DO NO

DIÁRIO DO MUICfPIO
Prefeitura de São José dos Campos No2.22______-

- Estado de São Paulo -

L_±i

DECRETO N. 19.973, DE 18 DE JUNHO DE 2025

Dispõe sobre a oficialização da continuação da

Avenida Porto Real na área remanescente Ill do

núcleo urbano informal Chácaras Araújo e dá outras

providências.

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990;

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 61742/2025,

DECRETA:

Art. 1 Fica oficializada a continuação da Avenida Porto Real, contida na Área

Remanescente Ill do núcleo urbano informal Chácaras Araújo, matriculada sob n2 239.739 no 1 Registro
de Imóveis, a partir de seu alinhamento no loteamento Chácaras Araújo I até seu final na Travessa 11 da

mesma área remanescente, conforme identificação constante na planta e no memorial descritivo anexo,

que passam a integrar este Decreto.

Art. 2 O trecho ora oficializado deverá adotar a mesma nomenclatura de Avenida Porto

Real, conforme disposto na Lei n2 9.395, de 6 de julho de 2016.

Art. 32 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São José dos Campos, 18 de junho de 2025.

1k'
Anderson Farias Fira

lPrefeitoi

Gláà'i4amarca Rocha

Secretáj-_ctMobiIidade-±rbana

Marcelo ereira Ma'nara

Secretário"de rb nismo e Sustentabilidade

7

( FábioRayJiPasquini
Secretário de Habitaão eJegularização Fundiária

Jhonis odriue Almeida Santos

Secrá$4e Governança

19.973/25 PA 61742/2025 1

GABOO6 VERSÃO 04118

Prefeitura de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

GAEOD6 VERSÃO 04/IS

:\

N

É L1

;t
1tL 4

I?5"//
I '-\\

'1
r'

.• -.

'I
-_j

JI f

/ /

/---
---

_'\ -.\ _r---- /

..

N -S. S.

-

I

\\ ) I, b
'SSSN/

;/' '5S_5S
.5.

.

I
- I

+

.-
\

&ENDA
-

P*E1111URA on an »4 nos c»wo

SECREVARIA St HAOITAÇAO E RRUULARI'MJO ,A,Ct&ZL4

DEPMYAPENEO SE REGULAA%A<A) AAD:Agl*

PS.MATA DE OFICAUZÇAO DEV&E SER5D DE DEEEW€M

OEICIAiIZAÇAO DA CONilNURaD DA AVEEADAPORTOREAL
LOTEAMENrOC ARES ARAWO REMA ESCDE4IE E

., .:'
TR

i /
' ''

Y -

U

I_ S

fEVA0
OA5S.,RSt O.555SSS* . »

PERIMETRO DO REMShESCEOTE A DO CCAR.S$5RíLC
TRECHODAAVAMDAPOP.TO REM. AO SLuR. E

DRENADEM